
ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA  

č. 19/2021 

konaného dne 12.03.2021, 19:00 

v pohostinství „U Věčné žízně“ 

PŘÍTOMNI:  

Lukáš Kováč, 

Iveta Barešová, 

Jana Truksová, 

Jan Vogl, 

Iva Svárovská 

OMLUVENI:  

Klára Kodýdková, Václav Pešta 

HOSTÉ: 

Viz přiložená presenční listina. 

1. ZAHÁJENÍ  

Starosta Lukáš Kováč jako Předsedající konstatoval, že se sešlo 5 členů 

zastupitelstva, a tím je zasedání usnášení schopné. 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ  

 

➢ Projednání žádosti o dotaci pro TJ Sokol Pěčice 

 

➢ Projednání záměru podat žádost o dotaci ze Státního fondu životního 

prostředí na revitalizaci alejí 

 

➢ Projednání záměru podat žádost o dotaci na výstavbu vodovodu 

z fondu Středočeského kraje 

 

➢ Zpráva o činnosti Obecního úřadu 

 



➢ Diskuse 

 

➢ Závěr 

 

NÁVRH USNESENÍ 1-19/2021: 

Zasedání č. 19/2021 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 3.3.2021. 

 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Iva Svárovská - PRO 

Usnesení bylo schváleno 

3. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  

Předsedající jako zapisovatelku určil Ivetu Barešovou, jako ověřovatele Janu 

Truksovou a Ivu Svárovskou. 

4. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI PRO TJ SOKOL PĚČICE  

Žádost byla podána 29.12.2020 a obsahuje všechny náležitosti . Navrhuji 

schválit částku 70 000,-Kč, která je na to v rozpočtu určena. 

NÁVRH USNESENÍ 2-19/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace TJ Sokol Pěčice ve výši 

70 000,-Kč. 
 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Iva Svárovská - PRO 

Usnesení bylo schváleno 



5. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PODAT ŽÁDOST O DOTACI ZE STÁTNÍHO 

FONDU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA REVITALIZACI ALEJÍ  

Jedná se o dotační titul 9/2019 NFŽP “Sázíme budoucnost”. Dotace bude 

určena na výsadbu alejí kolem obecní cesty nad Obecním rybníkem. 

Konkrétně výsadba proběhne na pozemcích p.č. 672/5, 672/8, 401/2, 401/4 

a dále bude do výsadby zahrnuta část pozemku p.č. 401/3, který vlastní Ing. 

Heřmanský, o jehož souhlas bude zažádáno.  

NÁVRH USNESENÍ 3-19/2021 

Zastupitelstvo obce Pěčice schvaluje výsadbu stromů z dotačního titulu 

9/2019 NPŽP "Sázíme budoucnost" a to včetně udržitelnosti projektu obcí, 

která je rovněž žadatelem o dotaci. Výsadba bude provedena v termínu v 

souladu s danou výzvou, na pozemcích p.č. 672/5, 672/8, 401/2, 401/4 dle 

předloženého návrhu a odborného posudku, který zastupitelstvo schválilo 

společně se souhlasem majitele pozemku s výsadbou. 
 

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Iva Svárovská– PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

6. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PODAT ŽÁDOST O DOTACI NA VÝSTAVBU 

VODOVODU Z FONDU STŘEDOČESKÉHO KRAJE  

O tuto dotaci jsme úspěšně žádali již v loňském roce a získali tak  

1.030.000,-Kč. Pro tento rok můžeme požádat znovu, až bude tato výzva 

vypsána. 

NÁVRH USNESENÍ 4-19/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na vodovod z fondu 

Středočeského kraje. 
 



HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Iva Svárovská– PRO 

Usnesení bylo schváleno 

7. ZPRÁVA O ČINNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU  

 

✓ Na budově Obecního úřadu byl nainstalován kamerový systém. 

 

8. DISKUSE  

Otázka: Na úřední desce byla zveřejněna dražební vyhláška na prodej 

pozemku v katastru obce. Bude obec tento pozemek kupovat? 

Odpověď:  Ne, obec tento pozemek kupovat nebude. 

9. ZÁVĚR  

V 19:20 předsedající poděkoval všem přítomným za pozornost a ukončil 

schůzi. 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová, 12.3.2021    

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

 

---------------------                                                  ---------------------- 

     Jana Truksová              Iva Svárovská                                                              

 

 

---------------------------------------------------------- 

                             Lukáš Kováč, starosta 



SOUHRN USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 19/2021 

ZASTUPITELSTVA OBCE PĚČICE  

KONANÉHO DNE 12.3.2021 

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE SCHVALUJE:  

USNESENÍ 1-19/2021:  

Zasedání č. 19/2021 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 3.3.2021. 

USNESENÍ 2-19/2021: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace TJ Sokol Pěčice ve výši 

70 000,-Kč. 

USNESENÍ 3-19/2021: 

Zastupitelstvo obce Pěčice schvaluje výsadbu stromů z dotačního titulu 

9/2019 NPŽP "Sázíme budoucnost" a to včetně udržitelnosti projektu obcí, 

která je rovněž žadatelem o dotaci. Výsadba bude provedena v termínu v 

souladu s danou výzvou, na pozemcích p.č. 672/5, 672/8, 401/2, 401/4 dle 

předloženého návrhu a odborného posudku, který zastupitelstvo schválilo 

společně se souhlasem majitele pozemku s výsadbou. 

USNESENÍ 4-19/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na vodovod z fondu 

Středočeského kraje. 

 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová 

---------------------------------------------------------- 

                              Lukáš Kováč, starosta 
 


